Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Veliki Servis

Pumpa za vodu +
komplet zupcastog
kaisa SNR KDP453.022

Sifra proizvoda: IC-GONE90
Cena: 11155.73 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Timing set (belt + pulley + water pump) fits: OPEL ASTRA G, COMBO TOUR, COMBO/MINIVAN,
MERIVA A 1.6 02.98-

Broj zuba: 111.0 kom | Sirina: 17.0 mm | Sifra proizvoda: IC-GONE90

OE Sifre

KTBWP2216 DAYCO
KP35310XS GATES
KP3TH15310XS GATES

530 0004 31 INA

VKMC 05121-2 SKF

90 531 677 CHEVROLET
9128723 CHEVROLET
9202478 CHEVROLET
95516736 CHEVROLET
96 352 407 CHEVROLET
96183353 CHEVROLET
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77 00 273 650
82 00 537 021
90 499 401
90 531 677
9128723
9202478
95516736
96 183 353
96352407
5636356
636561
6536364
90 354 782
90 410 223
90 531 678
90353179
90531677
1334078
16 29 063
5636 356
5636 721
5636 722
56 36 364

56 36 560
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6 36 561

6 36 566

636 722
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65 36 364

90 353179
90 570 525
90499101
9128723
7700 273 279
7 700 273 650
8200 537 021
7700273279
7700273650
9117 695
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90354782

90410223

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RVI

RVI

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 3 0d 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

90531677

90531678

91 28 723

91 99 595

9192178

92 02 478

93182042

95516736

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere
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VAUXHALL
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Pumpa za vodu + komplet zupcastog kaisa SNR KDP453.022 IC-GONE90

Veliki Servis

KDP453.022

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 11.155,73
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GONE90-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-GONE9O-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

]
I.@ l.l;" .3 “fr .l: . k;

noTnnuc ynnatuoua NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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